[image: Герб]

Сельское поселение Сентябрьский
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2020                                                                                                               № 81-па
п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 13.07.2020 № 66-па «Об утверждении состава комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского района к отопительному периоду 2020-2021 годов и программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 г. № 103. В целях оценки готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского района к отопительному периоду 2020-2021 годов п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 13.07.2020 № 66-па Об утверждении состава комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского района к отопительному периоду 2020-2021 годов и программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов» следующие изменения:
1.1. Часть 1 «Для теплоснабжающих и теплосетевых организаций» раздела 3 Приложения 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«16.Срок выдачи паспортов определяется руководителем (заместителем руководителя) уполномоченного органа, но не позднее 1 ноября текущего года.»
1.2. Часть 2 «Для потребителей» раздела 3 Приложения 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«19. Срок выдачи паспортов определяется руководителем (заместителем руководителя) уполномоченного органа, но не позднее 15 сентября текущего года.»
1.3. В Приложение 2 к Постановлению изложить согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию (обнародованию).
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования (обнародования)  в бюллетене «Сентябрьский вестник».

Глава поселения								   	         А.В. Светлаков

                                                                                          Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Сентябрьский
от    26.08.2020    №   81 -па

ПРОГРАММА
проведения проверки готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского района к отопительному периоду 2020-2021 годов

Программа составлена в соответствии с:
1. Федеральным Законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (далее - Закон о теплоснабжении).
2. Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными Приказом Министерства энергетики РФ №103 от 12.03.2013.
3. Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными Приказом Министерства энергетики РФ №115 от 24.03.2003.

1.      Перечень теплоснабжающих и теплосетевых организаций, подлежащих проверке:
Линейно- производственная диспетчерская служба «Южный Балык» (далее по тексту - ЛПДС «Южный Балык») вырабатывает в с.п. Сентябрьский на территории МО Нефтеюганский район ХМАО-Югры тепловую энергию на  водогрейную котельную, работающую на нефтяном топливе, и транспортирует тепловую энергию в виде горячей воды, осуществляя передачу и распределение тепловой энергии конечным потребителям
	Наименование организации
	Источник тепловой энергии, место расположение
	Сроки проверки

	Нефтеюганское УМН
АО «Транснефть - Сибирь»  ЛПДС «Южный Балык»
	Котельная,
п. Сентябрьский
	               с 24.08.2020
по 15.09.2020

	Пойковское муниципальное унитарное предприятие «Управление тепловодоснабжения»
	Теплосети, п.Сентябрьский
	               с 24.08.2020
по 15.09.2020

2.      Перечень потребителей тепловой энергии, подлежащих проверке:

	№
	Наименование потребителя
	Категория
	№ приложения с перечнем объектов потребителя, наименование объекта
	Сроки проверки

	1.
	НРМОБУ "Сентябрьская СОШ"
	1
	Без приложения, здание детского сада
	с 24.08.2020
по 15.09.2020

	1.
	НРМДОБУ
"Д/с  "Солнышко"
	1
	Без приложения, здание детского сада
	с 24.08.2020
по 15.09.2020

	1.
	НРБУ ТО «Культура» ДК «Жемчужина Югры»
	2
	Без приложения, здание учреждения
	с 24.08.2020
по 15.09.2020

	1.
	БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская  районная больница»
Амбулатория с.п.Сентябрьский
	1
	Приложение № 1
	 с 24.08.2020
по 15.09.2020

	1.
	БУНР физкультурно-спортивное объединение «Атлант»
спортивный комплекс с.п.Сентябрьский
	2
	Приложение №2
	 с 24.08.2020
по 15.09.2020

	1.
	ТСЖ «Квартал»
	1
	Приложение № 3
	с 24.08.2020
по 15.09.2020

	1.
	Участковый пункт полиции (жилое помещение)

	Приложение №4
	 с 24.08.2020
по 15.09.2020

	1.
	Участковый пункт полиции (помещение опорного пункта)

	Приложение №4
	 с 24.08.2020
по 15.09.2020

	1.
	ООО УК «Русь» - жилой фонд
	2
	Приложение № 5
	с 24.08.2020
по 15.09.2020

	1.
	ООО «Ресурс» - жилой фонд
	2
	Приложение № 6
	с 24.08.2020
[bookmark: _GoBack]по 15.09.2020

image1.png